[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Березовского района Красноярского края
662524 с.Бархатово ул.Чкалова, 1 тел. 9-42-58 8 (3912) 9-42-18
Бархатовский сельсовет  УФК по Красноярскому краю,  р\с 40204810300000000535 в ГРКЦ ГУ банка России по Красноярскому краю, г.Красноярск БИК 040407001 КПП 240401001 ИНН 2404000610
___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32                        	                  с. Бархатово                             « 10 » апреля 2020г.

О реализации дополнительных мер на
территории Бархатовского сельсовета,
направленных на предупреждение
 распространения коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoV

В целях реализации Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020г. №71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространение коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», постановления Правительства Красноярского края от 05.04.2020г. № 192-п « Об утверждении превентивных мер, направленных на предупреждение распространения контроля за их соблюдением работодателями на территории Красноярского края», постановления администрации Березовского района Красноярского края от 07.04.2020г. № 861 «О реализации дополнительных мер в Березовском районе, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019- nCoV»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Работодателям (по месту выполнения работниками такого работодателя установленных трудовых функций на территории Бархатовского сельсовета):
	1.1.  До 10.04.2020г. принять комплекс мер направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019- nCoV, и порядка осуществления контроля за их соблюдением с изданием внутреннего распорядительного акта (приказа)
	1.2.  До 13.04.2020г. и в дальнейшем еженедельно каждую пятницу начиная с 17.04.2020г. до 10:00 представить в администрацию Бархатовского сельсовета на адрес электронной почты barhadm@mail.ru  информацию о соблюдении превентивных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019- nCoV (далее – превентивные меры), режиме работы в период действия превентивных мер, количество сотрудников работающих в данный момент. Отчет составлять в свободной форме, данные по численности в рекомендуемой форме.

	2. Настоящие постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» и в газете «ВЕДОМОСТИ» органов местного самоуправления.

	3. Постановление вступает в силу в день подписания.

	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложения
форма рекомендуемая при заполнении на 1 листе в 1 экз

Глава сельсовета                                                    		  И.В. Попов

Приложение к постановлению
от 10.04.2020г. № 32

Наименование предприятия (организации):
адрес нахождение предприятия (организации):
сфера деятельность предприятия (организации):
Ф.И.О. и телефон ответственного за заполнения:
дата на момент заполнения:

	Общая численность сотрудников на предприятии (организации)
	Численность сотрудников работающих на предприятии в данный момент, в том числе работающих полный рабочий день, работающих посменно, работающих дистанционно

	Роспись в получении копии Постановления от 10.04.2020г. № 32 Бархатовского сельсовета «О реализации дополнительных мер на
территории Бархатовского сельсовета, направленных на предупреждение
 распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»

	Номер по п.п.
	Дата получения
	Наименование организации, место нахождения
	Ф.И.О. кто получил
	Роспись кто получил